A - IRONIX High AIRONB

Welding

2026-02-06

LRy (eyzol/(cll Dimensioni:39 — 47

Descrizione

Tomaia : Pelle pieno fiore nera
idrorepellente

Fodera : Fodera traspirante
Intersuola : Intersuola in acciaio
Puntale : Puntale di protezione
in acciaio

Plantare : Plantare anatomico in
PU confortevole e removibile
Strato interno della suola:
Strato interno in PU
confortevole

Suola esterna : Suola esterna in
PU resistente e antiscivolo
Peso:700g

Suola resistente a oli e
idrocarburi : Si

Tomaia idrorepellente : Si
Imballaggio cartone : 10 paia /
cartone

Antistatico : Si

Impronta di COz : 18,54 kg CO2z¢e

Imballaggio

X
Paio

x10

Scatole

10

Paia / cartone

il rischio di incendio legato ai lacci.

« Protezione completa con tomaia idrorepellente, proprieta antistatiche, tallone ad assorbimento di energia, intersuola antiperforazione e
puntale in acciaio — ideale per ambienti industriali gravosi.

- Elevata resistenza e resistenza all'abrasione per una lunga durata nelle condizioni di saldatura.

- Sistema di chiusura a doppio Velcro: calzata rapida e sicura senza lacci — ideale per i saldatori. Facile da regolare anche con i guanti e riduce

- Suola SRC antiscivolo + FO resistente a carburanti e oli: suola certificata SRC per una presa ottimale su superfici bagnate o oleose.

SKU/Reference
AIRONB39 3 062 x 0.53

cartone (LxW

AIRONB40 0.62 x 0.54
AIRONB41 0.62 x 0.54 >
AIRONB42 0.62 x 0.54 x

AIRONB43 0.64 < 0.58

AIRONB44 0.63 x 0.57 x
AIRONB45 0.64 x 0.58 >
AIRONB46 0.64 x 0.57 x

AIRONB47 0.64 < 0.58

EAN13

7630048228222
7630048228239
7630048228246
7630048228253
7630048228260
7630048228277
7630048228284
7630048228291
7630048228307

Peso del cartone

14.88 kg
14.95 kg
15.26 kg
16.4 kg

17.03 kg
17.15kg
19.03 kg
18.58 kg
19.04 kg

HS Code

Paese di origine

64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina
64034000 Cina

EN ISO 20349-2:2017 + A1:2024
S3 SRC FO WG

C€

BH

CAT.II

Questo prodotto & conforme alla Direttiva Europea (EU) 2016/425 sugli Apparecchiature Protettive Personali. Certificato CE n ° DK-
PPE001258 rilasciato dal TUV SUD DANMARK ApS (Organismo Notificato n ° 2443).

1S0 9001:2015
1SO 14001:2015
1S0O 45001:2018

ACTIVE GEAR®

activegear.eu

ACTIVE GEAR SA - 58d Route de Chantemerle - 1763 Granges-Paccot = Switzerland



	Descrizione
	Imballaggio
	Specifiche
	Norme

