



## Descrizione

**Tomaia** : Pelle pieno fiore nera idrorepellente

**Fodera** : Fodera traspirante

**Intersuola** : Intersuola in acciaio

**Puntale** : Puntale di protezione in acciaio

**Plantare** : Plantare anatomico in PU confortevole e removibile

**Strato interno della suola** :

Strato interno in PU confortevole

**Suola esterna** : Suola esterna in PU resistente e antiscivolo

**Peso** : 700 g

**Suola resistente a oli e idrocarburi** : Sì

**Tomaia idrorepellente** : Sì

**Imballaggio cartone** : 10 paia / cartone

**Antistatico** : Sì

**Impronta di CO<sub>2</sub>** : 18,54 kg CO<sub>2</sub>e

## Imballaggio



× 1

Paio



× 10

Scatole



10

Paia / cartone

## Specifiche

- Protezione completa con tomaia idrorepellente, proprietà antistatiche, tallone ad assorbimento di energia, intersuola antiperforazione e puntale in acciaio – ideale per ambienti industriali gravosi.
- Elevata resistenza e resistenza all'abrasione per una lunga durata nelle condizioni di saldatura.
- Sistema di chiusura a doppio Velcro: calzata rapida e sicura senza lacci – ideale per i saldatori. Facile da regolare anche con i guanti e riduce il rischio di incendio legato ai lacci.
- Suola SRC antiscivolo + FO resistente a carburanti e oli: suola certificata SRC per una presa ottimale su superfici bagnate o oleose.

SKU/Reference	Taglia	cartone (L×W×H) m	Peso del cartone	EAN13	HS Code	Paese di origine
AIRONB39	39	0.62 × 0.53 × 0.35	14.88 kg	7630048228222	64034000	Cina
AIRONB40	40	0.62 × 0.54 × 0.36	14.95 kg	7630048228239	64034000	Cina
AIRONB41	41	0.62 × 0.54 × 0.35	15.26 kg	7630048228246	64034000	Cina
AIRONB42	42	0.62 × 0.54 × 0.35	16.4 kg	7630048228253	64034000	Cina
AIRONB43	43	0.64 × 0.58 × 0.38	17.03 kg	7630048228260	64034000	Cina
AIRONB44	44	0.63 × 0.57 × 0.38	17.15 kg	7630048228277	64034000	Cina
AIRONB45	45	0.64 × 0.58 × 0.38	19.03 kg	7630048228284	64034000	Cina
AIRONB46	46	0.64 × 0.57 × 0.39	18.58 kg	7630048228291	64034000	Cina
AIRONB47	47	0.64 × 0.58 × 0.38	19.04 kg	7630048228307	64034000	Cina

## Norme

EN ISO 20349-2:2017 + A1:2024  
S3 SRC FO WG



CAT.II

Questo prodotto è conforme alla Direttiva Europea (EU) 2016/425 sugli Apparecchiature Protettive Personalì. Certificato CE n ° DK-PPE001258 rilasciato dal TÜV SÜD DANMARK ApS (Organismo Notificato n ° 2443).

ISO 9001:2015  
ISO 14001:2015  
ISO 45001:2018

